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Danıştay'ın yeni başkanı belli oldu

Danıştay Başkanlığı’na Sekizinci Daire üyesi Zeki Yiğit seçildi.

Danıştay Başkanlığı’na Sekizinci Daire üyesi Zeki Yiğit seçildi.

Seçimde, 3. Daire Başkanı Mehmet Ali Samur, 10. Daire Üyesi Nizamettin Kalaman, 8. Daire Üyesi Zeki Yiğit, 5. Daire
Başkanı Fethi Aslan ve 4. Daire Başkanı Enver Kaya yarıştı. Seçim sonunda, 65 oy alan Zeki Yiğit, Danıştay'ın yeni başkanı
oldu.

ZEKİ YİĞİT KİMDİR

1965 doğumlu Zeki Yiğit, çeşitli ilçelerde hakim ve savcılık yaptıktan sonra Adalet Bakanlığı'na geçti. Bakanlıkta Personel
Genel Müdür Yardımcısı, 2008-2011 yılları arasında da Müsteşar Yardımcısı oldu. 2011'de dönemin Cumhurbaşkanı
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Danıştay arşiv

Abdullah Gül tarafından Danıştay üyeliğine seçildi. 15 Temmuz darbe teşebbüsünden sonra Erdoğan tarafından yeniden
Danıştay üyeliğine seçildi. 2013 ile 15 Ocak 2020 arasında Danıştay kontenjanından Yüksek Seçim Kurulu üyesi olarak
görev yaptı.

Ekim 2009'da yaşanan ve "Habur rezaleti" olarak bilinen, PKK'lı teröristlerin ülkeye gelişinde Adalet Bakanlığı'nın talimatıyla
kurulan seyyar mahkemeyi organize ettiği öne sürülmüştü.

2012 yılında Danıştay'daki makam odasında dinleme cihazı bulunması olayıyla gündeme geldi. Yapılan soruşturma
sonucunda, dinleme cihazını o tarihte Danıştay Tetkik Hakimi olan Ömer Kaya'nın koyduğu iddiasıyla dava açılmıştı.
Davaya katılan Zeki Yiğit, daha önce istihbarat biriminde komiserlik yapan Ömer Kaya'dan şikâyetçi olurken, “Belki önceki
mesleğinin getirdiği alışkanlıkla, belki başka bir saikle bu işi yaptığına kani oldum” demişti. Bu dava Ömer Kaya'nın
beraatıyla sonuçlandı. Ancak Yargıtay kararı bozdu. 15 Temmuz'dan sonra “FETÖ”den tutuklanan Ömer Kaya, Zeki Yiğit'i
dinleme davasından da 2 yıl 7 ay hapis cezasına çarptırılmıştı.

Zeki Yiğit’in adı 31 Mart yerel seçiminde de gündeme gelmişti.

AKP'nin yaptığı itiraz üzerine Yüksek Seçim Kurulu 6 Mayıs'ta İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçiminin iptaline
karar vermiş, karar 4'e karşı 7 oyla alınmıştı.

İşte, İstanbul seçiminin yeniden yapılması yönünde oy kullanan o 7 üyeden birisi de Zeki Yiğit'di.  
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